quinta-feira, 22 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Concurso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCURSO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com base no art. 28, inciso III, da Lei

Federal n° 14.133/2021, atendendo aos requisitos do art. 30 da mesma lei, torna público

que será realizada uma licitação na Modalidade Concurso nº 001/2024, cujo objeto é a

prestação de serviço de Artista Visual, Grafiteiro e Designers, modalidade

Grafite/Muralismo, para a eventual contratação dos profissionais que atendam às

exigências especificadas, visando à realização de intervenções artísticas (pintura de

painéis) em muros e logradouros públicos de Cândido Sales/BA. Os documentos

solicitados no Edital deverão ser entregues no Setor de Licitações, de segunda a sexta-

feira, das 09:00 às 12:00 h. O Edital encontra-se no Diário Oficial do Município. Maiores

informações pelo e-mail licitacao.pmcs21@gmail.com. Aide Santos Nunes – Presidente

da Comissão Avaliadora. Cândido Sales, 22/08/2024

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

470C7C446E85D24A8F48FAE92C4AD346

		2024-08-22T09:32:17-0300